[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

№_______
г.Волгодонск

О внесении изменений
в приложение №2 к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 24.09.2012 №2788 «О комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.09.2012 №2788 «О комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения города Волгодонска» изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

          В.А. Фирсов

Проект вносит отдел координации

отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от_____________№_____

Приложение № 2

к постановлению

Администрации
города Волгодонска

от 24.09.2012 № 2788

Состав

комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения города Волгодонска

Полищук Наталья Викторовна
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии

Аносян Александр Сергеевич
- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Друцкая Надежда Петровна
- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Антропова Галина Михайловна

- начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

Бакунец Олег Михайлович

-главный государственный ветеринарный инспектор г.Волгодонска (по согласованию)

Василенко Анна Андреевна

- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска
Дмитриченко Ирина Васильевна

- президент Межрегионального союза общественных объединений «Федерация обществ потребителей Южного региона» (по согласованию)

Дорохов Владимир Иванович

- генеральный директор ОАО «Волгодонский центр дезинфекции» (по согласованию)

Леонов Александр Александрович

- начальник оперативного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

Медведева Марина Николаевна

- главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» в г.Волгодонске (по согласованию)

Провоторов Василий Александрович
- директор муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство»

Смоляр Светлана Анатольевна

- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

Яровой Игорь Дмитриевич

- начальник Волгодонского таможенного поста Ростовской таможни, подполковник таможенной службы  (по согласованию)
Управляющий делами

         И.В.Орлова